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kirker, ett blad

Vi har nettopp feiret Fossum kirke sitt 40-års-  
jubileum. Kirken som ble bygget minnet folk flest  
om at Gud er hos oss og at han har tid for oss. 

Vi lever i en dal der tro og religion er synlig i det offentlige rom, gjen-
nom ulike bygg og ulike trosutrykk knyttet til de ulike tros og livs-
syn som er representert i Groruddalen.  Tro skaper engasjement og 
debatt, men gir og mening og innhold i livet. Tro er ikke en bare en 
privat sak, men noe som synes synes i våre personlige liv og  på den 
offentlige arena. Vi vil som kirke, bidra til dialog for å skape forstå-
else og respekt for ulik tro

Vi går nå inn i advents- og juletiden. Det er tiden der vi bruker mest 
penger på oss selv og våre nærmeste. Det er og tiden der mange kjen-
ner at de faller utenfor, fordi en er alene eller fordi en ikke har råd til 
mange gaver. 

Han som kom til oss til oss den første julaften, Jesusbarnet, minner 
oss om at at det største er å dele, å gi og å invitere til fellesskap. Han 
kom for å vise oss at Gud ikke har glemt oss. Jesus gir Gud et ansikt 
og han utfordrer oss til å elske vår neste, i handling.

I en travel tid inviterer vi til et ettertanke og nærhet, med 
musikk, gudstjenester og fellesskap.

Velkommen til kirka!

God advents og juletid! 

Kåre Rune Hauge,  
Sokneprest Høybråten, Fossum og Stovner menighet

DEN NORSKE KIRKE
Høybråten, Fossum og Stovner menighet



Advent betyr «komme» men det betyr 
ikke et hvilket som helst ‘komme.' 
‘Adventus Domini,’ heter det på latin i 
denne sammenheng, og det betyr ‘Her-
rens komme.’ Det er nettopp om dette 
vi skal høre om i våre kirker i advents-
tiden frem til julen. 

I en av tekstene sa Jesus til folket som 
var samlet i synagogen at skriftordet 
var blitt oppfylt mens de hørte på. 
Dette sa han etter at han hadde lest fra 
profeten Jesajas bok hvor det står, «… 
Han har sendt meg for å rope ut at fanger 
skal få frihet og blinde få synet igjen, for å 
sette undertrykte fri og rope ut et nådens 
år fra Herren.» Jesus gjorde formålet 

Om litt over to uker skal det første adventslyset  

tennes og «Rydd vei for Herrens komme» synges.  

Da begynner adventstiden og forberedelsen til  

julen. Advent er en ventetid. Ordet advent  

betyr likevel ikke vente. Det betyr komme,  

og komme» er et ord med forventning.  

Det peker framover til noe eller noen som  

kommer, og noe som en gleder seg til. 

Advents-
GLEDE

til verden.» står det i Johannesevange-
liet. Han som er lys og full av nåde har 
kommet for å gi seg selv til oss. 

Dette er den sanne adventsglede som 
går utover, og er mer enn alt vi gjør for 
å feire jul. Vi gleder oss over at Gud er 
til stede midt i blant oss med sin nåde 
og sitt lys. Et godt budskap å glede seg 
over i denne adventstiden!

God adventstid!

   Desalegn Mengesha
    Prest i Høybråten, Fossum og Stovner menighet

med sitt komme klart med disse  
ordene. Ved hans komme fikk  
løftene sin oppfyllelse. 

Ved hans komme ble det også startet  
et nådens år, en nåde som omfavner 
alle, en nåde som gir nye muligheter,  
en nåde som gir håp for dem som  
bærer på smerter og vanskeligheter i 
livet. Det er en nåde som leger knuste 
hjerter, en nåde som står ved de utstøt-
tes side og ser hvert menneske med 
verdighet og kjærlighet. Derfor kalles 
han som kom med denne nåde også 
«verdens lys», og derfor tenner vi også 
masse lys på denne tiden. «Det sanne 
lys, som lyser for  hvert menneske, kom nå 

Til 
etter-
tanke
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Me har nokre venner. Dei bur så 

langt borte. Er så vanskelege å 

snakka med på telefon. Me ten-

kjer på dei, og lurer på korleis det 

står til? Korleis er livet i Nablus på 

Vestbreidda for tida? Somme tider 

skriv me epost. Etter lang tid kjem 

svar. «Venner. Det er så lenge 

sidan sist. Håpar de har det godt. 

Livet her er vanskeleg. Tenk om 

me kunne treffast att?!»

I september reiste ei gruppe på 17 frå 
Høybråten, Fossum og Stovner menig-
het til Palestina og Israel. Det vart ei 
lærerik, velsmakande, hyggeleg og 
utfordrande reise, som dei reisande nok 
seint vil gløyma. 

Jerusalem
Eg har vore her før. Den gongen ante eg 
ikkje kven du var. Jerusalem. Eg hadde 
høyrt om deg. Men eg kjende deg ikkje. 
Framleis er du ein by som eg ikkje kjen-
ner godt, men eg merkar at eg byrgjar 
å trivast i selskapet ditt. Det er som å 
møta eit menneske eg ikkje kjenner, 
men som eg likar og vil bli betre kjent 
med. Noko med blikket. Noko med 

smilet. Eg blir trekt til deg. Jerusalem. 
Du er ein samansett by. Du rommar 
så mykje. Stadig er du i nyheitene. Me 
forstår at det er turbulente tider. Og 
du, Jerusalem, ber forteljingane eg har 
vokse opp med- forteljingane frå Bibe-
len om Jesus som kjem inn til byen, går 
i gatene, møter menneska, får sin dom, 
død og oppstode. Brusteinane i byen 
er eldgamle og glattpolerte av stega til 
unge, gamle, fattige, rike, fastbuande, 
turistar, kristne, jødiske, muslimske og 
andre søkjande. No, nokre dagar i sep-
tember, går me gatelangs. Menneske på 
reise frå Høybråten, Fossum og Stovner 
menighet. Me er på besøk. Me kjem i 
fred. Me søkjer etter fred. 

Fred. Fred?
Fred. Kva er fred? Kan du fortelja meg det?

Er fred å vera i hønemors 
varme omsorg? I Guds 
omsorg? Altaret i Tåre-
kirken på Oljeberget 
føreslår det. (Basert på 

Jesus sine ord i Matt. 23, 
37-39)

Blir trongen til fred vekt 
ved å besøkja Gravkyrkja 
i Jerusalem, og minnast 
han som viste oss vegen 
til kvarandre og vegen 
til Gud? 

…eller ved å be ved Vestmuren, Klagemuren, 
ein fredagskveld, når Sabbaten kjem inn? 

Veks freden fram ved å byggja murar mellom 
folk og nasjonar? (Her er muren som er bygd 
opp mellom Jerusalem og Betlehem)

Vennskap i ei skjør verd 
MENIGHETSTUR TIL PALESTINA OG ISRAEL SEPTEMBER 2016
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Freden er skjør. Freden må vernast.  
Fred er vårt håp. 

Vennskap i ei skjør verd

På reisa hadde me ein fantastisk guide, 
som vart ein ny venn. Han heiter Faraj 
Allati og bur saman med familien sin 
i den palestinske byen Beit Sahur, like 
utanfor Betlehem. Faraj har jobba i 20 
år som diakon i den lutherske kyrkja 
i Betlehem. Han inviterte oss heim til 
huset sitt, kor me traff kona Nahida og 
borna hans . Her fekk me kake og for-
teljinga om kampen han har kjempa for 

å få bygga og behalda huset. Israelske 
soldatar har vore på døra fleire gon-
ger og hevda at huset er ulovleg bygd, 
sjølv om huset er etter palestinsk lov 
er sett opp lovleg. Til ein av soldatane 
som kom sa Faraj: «Det er ikkje slik at 
eg hatar den israelske staten eller isra-
elarane. Men eg likar ikkje det som de 
gjer mot meg. Mot palestinarane. Vil 
du komma hit, er du velkommen som 
gjest. Du kan sova i huset mitt om du 
vil. Vil du eta, vil du drikka? Velkom-
men! Men ikkje konfisker landet mitt!»

Fader Yosef i Nablus. Prest i Høybråten, Fossum 
og Stovner si vennskapsmenighet.

Etter gode og utfordrande dagar i Jeru-
salem og Betlehem gjekk reisa til Nablus 
på Vestbreidda. Endeleg treftest gamle 
venner att! Fader Yosef er prest i den 
melkittiske kyrkja i Nablus. Hallvard 
Beck var sokneprest på Høybråten i ei 
årrekke. Sidan den gongen har menighe-
ten i Nablus vore Høybråten, Fossum og 
Stovner si vennskapsmenighet. 

Også nye vennskap fekk veksa fram. «Eg heiter 
Manal. Eg er mor til tre. Kven er du?» «Elisabet 
heiter eg. Så herleg å treffa deg!» 

Så stor gjestfridom! Så mange hjarte-
varme måltid med god mat! Så mange 
gode samtalar! Om livet, om lengta. 
Om gleder og sorger, planar og rea-
litetar. Fader Yosef viste oss rundt i 
Nablus: Jakobsbrønnen, flykningeleiren 
Balata, samaritanaranes fjell Garisim 
og gamlebyen i Nablus. Korleis livet 
er i Nablus? «Det er tøft», seier Fader 
Yosef. «Her er høg arbeidsløyse, foreldre 
har ikkje råd til å senda borna på skule, 
mange flykningar, stor grad av psykiske 
lidingar, frykt for ekstremisme. Me er 
stengde inne her, med kontrollpostar 
rundt oss på alle kantar. Det er ikkje 
enkelt. Verkeleg ikkje enkelt. Men me 
må ikkje mista motet. Ikkje gi opp! 
Hugs på oss! Be for oss!»

Vennskap i ei skjør verd 

Faraj Allati

>>
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I pølsebua fant vi Thor som hjalp 
til å stille sulten på middagstid, så 
var det unnagjort når en kom hjem 
den dagen. Og de minste opp til 2. 
klasse samlet seg i kirkerommet, 
men de som hadde flere år bak seg, 
gikk for seg. Alle sanser og deler av 
kroppen ble tatt i bruk. Her er det 
liv og lek – og lukt! For i kirkerom-
met handlet det nettopp om lukt 
denne gangen! God lukt og vond 
lukt. Vi snuser inn ulike dufter. 
Æsj… og Nydelig. For i Bibelen står 

det et sted om at de som er i Jesu 
følge, sprer en god duft i verden. 
En duft av liv til liv. 

Aktivitetene etterpå inkluderer et 
prosjekt som går over flere ganger. 
Så er det om å gjøre og være der 
neste gang også. Her skal det sne-
kres og pusses og males. Så blir det 
en Krakk. En altmuligkrakk.

Velkommen neste gang! Dere ser i 
Kirkebladet når det blir.

Annenhver torsdag ettermiddag er det Supertorsdag i Stovner 

kirke fra kl 16.30-18, og Kirkebladets utsendte ble tatt imot av et 

yrende liv. Her får ungene utfolde seg, og foreldre får seg en 

god prat mens det forgår noe i alle rom og kroker. Her var det 

nok av aktiviteter for små og store som ikke hadde brukt opp 

dagens energipakke.

TORSDAG
SUPER-

I STOVNER KIRKE

La oss be
Røykjelsen stig til himmels. Lettar over 
alle verdas grenser. Ber draumen, ber 
vona, ber bøna om fred. Fred mellom 
Palestina og Israel. Fred i Syria. Fred…
Jesus sa: «Sæle dei som skaper fred» 
(Matteus evangelium, kap. 5).

Fred trengs i land langt borte, men fred 
må også skapast på vår stad, med våre 
naboar. Freden startar med den enkelte 
av oss. 

Av Elisabet Kjetilstad,  
prest i Høybråten, Fossum og Stovner menighet

>>

Gruppen samlet ved Nablus med Fader Yosef.
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0-12 mnd

Babysang 
Oppstart: tirsdag 17. jan.
Tirsdager kl 11:15-13:00  
i Høybråten kirke.
Info: www.oslo.kirken.no/hfs og  
facebooksiden "Babysang Høybråten, 
Fossum og Stovner".

4-9 år	

Høybråten 
barnegospel 
Mandager kl 17:00-19.00 i Høybråten, 
Bedehuset i Bergtunveien 2.
Info: www.kirken.no/hfs

2.-10. klasse

Speiderne
Fossum/Stovner-
speiderne:
Oppstart mandag 11. jan.
Mandager kl. 18.00-19.30 i under
etasjen i Fossum kirke.
Info: www.fossumspeider.no

Høybråten-speiderne:
2.-4. klasse: Onsdager kl 18:00-19.15 i 
Høybråten, Bedehuset i Bergtunveien 2. 
5.-10. klasse: Onsdager kl 18.30-20:00 i 
Høybråten kirke.
Info: www.kirken.no/hfs

BARNE- 
OG FAMIL IEPROGRAM

10-13 år	

10-13  
ungdomsklubb
Fredager kl 18.30-21:00 i Høybråten, 
Bedehuset i Bergtunveien 2. 
Info: www.10-13.no/
Oppstart: 13. januar.  

10-16 år	

Groruddalen 
Soul Children
Oppstart mandag 9. jan.
Mandager kl 17.30-19.30  
i Høybråten kirke.
Info: www.kirken.no/hfs  
og www.soulchildren.no/groruddalen

Storfamilie

SuperTorsdag
Oppstart torsdag 19. jan.
Torsdager kl.16.30-18.00 i Stovner kirke.
Info: www.kirken.no/hfs og Facebook 
siden "SuperTorsdag"

For alle:  
MatPrat & 
Fredagstaco 
i Høybråten kirke. For tider og 
mer info, se: www.kirken.no/hfs 
og facebooksiden "Matprat Høy-
bråten"

Fellesskaps-
gudstjeneste 
m/søndagsskole
Søndager kl.17.00 i Stovner kirke 
kveldsmat etter gudstjenesten.
Info: www.kirken.no/hfs

10-11 år

LysVåken 
Lørdag 26.11– søndag 27.11.  

overnatting i Høybråten kirke.
Info: www.kirken.no/hfs

Påmelding innen  
20. november

Gudstjenester 
for store og små
Søndager kl 11:00 i Høybråten kirke.
Se www.kirken.no/hfs

Juleverksted  
i Stovner kirke 
19. november kl 12.00-15.00

Flott konsert!

16. Oktober hadde Menighetens 
prosjektkor,sammen med korene 
Alna Vocalis og Corelli, konsert 
i Østre Aker kirke! De framførte 
sammen med Ola Bremnes Vær 
hilset, en fortelling om Petter Dass.
En nesten fullsatt kirke hadde en 
flott konsertopplevelse!

TAKK!
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VI SAMLES 
T I L  GUDSTJENESTE

Domssøndag – Kristi kongedag 
Søndag 20. november 2016
Kl. 17:00 Stovner kirke v/Kåre Rune Hauge. 
Sang av Groruddalen Soul Children. Informa-
sjon fra Menighetsrådet etter gudstjenesten

1. søndag i adventstiden 
Søndag 27. november 2016
Kl. 11:00 Høybråten kirke v/Elisabet Kjetilstad. 
Lys våken gudstjeneste for store og små
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Svein Simonsen
Kl. 11:00 Stovner kirke v/Desalegn Mengesha

2. søndag i adventstiden 
Søndag 4. desember 2016
Kl. 11:00 Høybråten kirke v/Kåre Rune Hauge
Kl.11:00 Fossum kirke v/Ole Kristian Sand. 
Inkluderingsgudstjeneste
Kl. 11:00 Stovner kirke v/Svein Simonsen

3. søndag i adventstiden 
Søndag 11. desember 2016
Kl. 11:00 Høybråten kirke v/Elisabet Kjetilstad: 
Gudstjeneste for små og s tore
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Svein Simonsen
Kl. 11:00 Stovner kirke v/Kåre Rune Hauge

4. søndag i adventstiden 
Søndag 18. desember 2016
Kl. 11:00 Grorud kirke: Prostigudstjeneste m/
avskjed for prost Anne Hilde Laland

Julaften 
Lørdag 24. desember 2016
Høybråten kirke kl. 12:00 v/Elisabet Kjetilstad. 
Høybråten skoles musikkorps
Høybråten kirke kl. 13:00 v/Elisabet Kjetilstad. 
Høybråten skolekor
Høybråten kirke kl. 14:00 v/Desalegn  
Mengesha. Høybråten sangforening
Høybråten kirke kl. 15:00 v/Desalegn  
Mengesha
Fossum kirke kl. 15:00 v/Svein Simonsen
Stovner kirke kl. 15:00 v/Kåre Rune Hauge. 
Stovner skolekor

Juledag 
Søndag 25. desember 2016
Kl. 11:00 Høybråten kirke v/Elisabet Kjetilstad
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Ole Kristian Sand
Kl. 11:00 Stovner kirke v/Desalegn Mengesha

Stefanusdag – 2. juledag 
Mandag 26. desember 2016
Kl. 11:00 Stovner kirke v/Ole Kristian Sand. 
Trond Leberg (sax) og Finn Torgersen  
(trommer)

Nyttårsaften 
Lørdag 31. desember 2016
Kl. 16:00 Stovner kirke v/Desalegn  
Mengesha

Nyttårsdag – Jesu navnedag 
Søndag 1. januar 2017
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Svein Simonsen

Kristi åpenbaringsdag 
Søndag 8. januar 2017
- Markering av ny kirkeordning
Kl. 11:00 Høybråten kirke v/Elisabet Kjetilstad
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Ole Kristian Sand. 
Inkluderingsgudstjeneste
Kl. 11:00 Stovner kirke v/Kåre Rune Hauge

2. søndag i åpenbaringstiden 
Søndag 15. januar 2017
Kl. 11:00 Høybråten kirke v/Desalegn Men-
gesha. Konfirmantpresentasjon
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Ole Kristian Sand. 
Konfirmantpresentasjon
Kl. 11:00 Stovner kirke v/Kåre Rune Hauge 
Konfirmantpresentasjon

3. søndag i åpenbaringstiden 
Søndag 22. januar 2017
Kl. 11:00 Høybråten kirke v/Elisabet Kjetilstad
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Svein Simonsen
Kl. 17:00 Stovner kirke v/Desalegn Mengesha

Se www.kirken.no/hfs for oppdatert program!

Napp ut midt-  sidene og heng dem på oppslagtavla!

Se avis eller hjemmeside 
www.kirken.no/hfs

KIRKESKYSS

KIRKEKAFFE
Det er kirkekaffe i alle tre kirkene  
på omtrent alle gudstjenestene! 

4. søndag i åpenbaringstiden 
Søndag 29. januar 2017
Kl. 11:00 Høybråten kirke v/Elisabet Kjetilstad. 
Tårnagentgudstjeneste
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Svein Simonsen
Kl. 11:00 Stovner kirke v/Kåre Rune Hauge. 
Medarbeiderfestkirkekaffe

5. søndag i åpenbaringstiden 
Søndag 5. februar 2017
Kl. 11:00 Høybråten kirke v/Kåre Rune Hauge
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Svein Simonsen
Kl. 17:00 Stovner kirke v/Kåre Rune Hauge

Såmannssøndag 
Søndag 12. februar 2017
Kl. 11:00 Høybråten kirke v/Elisabet Kjetilstad
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Ole Kristan Sand
Kl. 11:00 Stovner kirke v/Desalegn Mengesha

Kristi forklarelsesdag 
Søndag 19. februar 2017
Kl. 11:00 Stovner kirke v/Svein Simonsen

Fastelavnssøndag 
Søndag 26. februar 2017
Kl. 11:00 Høybråten kirke v/Kåre Rune Hauge
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Svein Simonsen
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ØVRIG 
PROGRAM

November
Onsdag 23. november kl. 12:00: Hyggetreff 
i Høybråten menighetshus: Kjell Olav Sannes 
innleder om Ikoner

Onsdag 23. november kl. 19:30 i Høybrå-
ten menighetshus: Fortellinger fra menighe-
tens reise til Palestina og Israel. Kveldsmat, 
bilder, fortellinger og samtale. Velkommen!

Desember 
Torsdag 1. desember kl. 1200 i Stovner 
kirke: Formiddagstreff. God julemat og  
førjulsprogram

Onsdag 7. desember kl. 12:30:  
Hyggetreff i Fossum kirke. Prest Elisabet  
Kjetilstad innleder

Januar
Onsdag 11. januar kl.12:30 i Fossum kirke: 
Hyggetreff

Torsdag 12. januar kl. 12:00 i Stovner kirke: 
Formiddagstreff

Onsdag 18. januar kl. 1900 i Stovner kirke: 
Temakveld: Hvem var egentlig Martin Luther?

Onsdag 25. januar kl. 12:00 i Høybråten 
menighetshus: Hyggetreff. Besøk av Anne 
Lise fra Lunden kloster.

Torsdag 26 .januar kl. 12:00 i Stovner kirke: 
Formiddagstreff

Adventstiden 
i Høybråten, Fossum  
og Stovner menighet

Lørdag 26. november kl. 1200 i Fossum 
kirke: Juleverksted for barn

Onsdag 30. november kl. 19:00  
i Stovner kirke: Adventskonsert ved  
Høybråten damekor 

Lørdag 3. desember kl. 17:00 og 19:00 
Høybråten kirke: Høybråten skolekorps 
adventskonsert.

Søndag 11. desember kl. 19:00 i Stovner 
kirke: Julekonsert v/Ruseløkka Janitsjar

Søndag 19.desember kl. 19:00 i Fossum 
kirke: Prosjektkoret med Øyvind Sørum 
(Piano), Torun Kirby Torbo (Fløyte), Kjerstin 
Løvdal (Sopran) fremfører kantaten "I denne 
søte juletid" av Arne Dagsvik samt en knippe 
julesanger. Dirigent: Roar Berg

i Høybråten 
menighetshus
Lørdag 19. november kl 11-16

Salg av håndarbeidsprodukter, 
åresalg og loddsalg. Kafeteria 
med mye godt! 

Vi har betalingsterminal og 
Vipps. 

UNDERHOLDNING:  
kl 12.30 Høybråten barnegospel 
Kl 14.30 Sissel og  
Tor Alf Gilbrant

Velkommen!

i Stovner kirke
Stovnerfaret 25

Fredag 18. november 16-20 
Lørdag 19. november 10-16

Salg av kaker og håndarbeid. Loddsalg,  
åresalg og lynlotteri. Kafé:  varmmat (mid-
dag), rundstykker, kaker, vafler, grøt (lør-
dag) m.m. Betalingsterminal og Vipps.

PROGRAM: 
Fredag:  
16.00: Julemessen åpner 
18.00: Stovner skolekor synger

Lørdag:  
10.00: Julemessen åpner.  
12.00-15.00: Barnas juleverksted  
13.00: St Laurentiuskoret synger  
15.30: Avslutningssamling med andakt og 
sang og hovedtrekning

facebook: Julemesse Stovner kirke

Velkommen!

Forts. neste side >>

Jule-
messer

Julefester
Onsdag 28.desember kl. 19:00 
Julefest i Stovner kirke.

Festtaler: Biskop emeritus Øystein 
Larsen Underholdningsinnslag  
ved Bjørn Engstrøm. Sang og 
musikk ved Rasmi Krippendorf. 

Koldtbord og juletregang. 

Pris kr 250.

Påmelding til: post.hfs.oslo@ 
kirken.no, eller til 23629560  
innen 20.desember.

Søndag 8.januar kl. 16:00 

Juletrefest for små og store i  
Høybråten, Normisjonshuset.

Søndag 8. januar: 

Juletrefest etter gudstjenesten  
i Fossum kirke.
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 Vårens program finner du på: 
www.BDhus.no
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Annonser

HØYBRÅTEN
TANNLEGEKONTOR

Høybråtenvn. 76 (v/Kiwi)
Tlf. 22 21 70 70

Dag- og kveldsåpent

«Rørlegger’n på Stovner»

Pottemakervn. 6B – 0954 Oslo
Tlf. 23 33 62 22 – Fax 23 33 62 23

Alt i blomsterdekorasjoner
og sorgbinderi

Stovner senter
tlf. 22 10 40 76

Annonser

«Rørlegger’n på Stovner»

Pottemakervn. 6B – 0954 Oslo

Tlf. 23 33 62 22 – Fax 23 33 62 23

Elektroentreprenør
VI UTFØRER ALT I ELEKTRISKE ANLEGG –

Varmekabler, data, alarmer, telefon, nyanlegg og reparasjoner i bolig og industri

STERKSTRØM OG SVAKSTRØM – SERVICEBILER
Tlf: 22 90 11 30 – Fax: 22 90 11 39 – Pottemakervn. 6B, 0954 Oslo

VAKT TELEFONER:
95 21 96 72 – 95 13 44 66

Fredheimveien 3, Høybråten, 1087 OSLO
Vi fører: Store husholdningsapparater, belysning og små elektriske apparater.

HØYBRÅTEN
TANNLEGEKONTOR
Høybråtenvn. 76 (v/Kiwi)

Tlf. 22 21 70 70
Dag- og kveldsåpent

HELE DØGNET
22 21 80 00

Høybråtenveien 40,

1086 Oslo

Høybråten
Begravelsesbyrå as

Vi hjelper deg
med alt i forbindelse

med dødsfall

Kontoradresse: Fjellstuveien. 45, 0982 Oslo
Telefon: 22 10 82 80 – Telefax: 22 10 56 07

Åpningstider:
Mandag – fredag: 10.00–21.00
Lørdag: 09.00–18.00
Telefon: 22 79 04 80 – Telefaks: 22 79 04 81

Gravsteiner – Inskripsjoner
– Omarbeiding

Utstilling vis à vis
Østre Aker kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50 Fax 22 65 60 31

www. gravstein.com

BEST PÅ UTVALG

Stovner Senter
tlf. 22 10 22 98

Tlf. 22 38 92 00 – www.kvikkbygg.no

Nedre Rommen 5 C, 0988 Oslo
(vis à vis Shell bensinstasjon) 3 etg. m/ heis.

Telefon: 22 21 02 96
E-post: post@rommentannlegesenter.no

www.rommentannlegesenter.no

Åpent fra 08.00–16.00 hver dag. Timebestilling
og AKUTT. Ønskes time etter kl. 16.00 må det

avtales direkte med tannlegen.

Tannlege:
Knut R. Eidshaug
Tannlege:
Esben Malde
Spes. i rotfylling:
Elham Al-Toma

All type behandling,
ikke implantat.Ekstra skånsombedøvelse “The

wand” (tryllestaven)
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BEST PÅ UTVALG

Stovner Senter
tlf. 22 10 22 98

Høybråten
Begravelsesbyrå as

Vi hjelper deg
med alt i forbindelse

med dødsfall.

Hele døgnet
22 21 70 00
Høybråtenveien 40
1086 Oslo

Stovner Senter oppgang 7, 
heis til 6. etg.
Kontor i rolige omgivelser

E n  Va k k e r  Av s k j e d

Ta kontakt med
Harald Christiansen

       S T O V N E R

B E G R AV E L S E S B Y R Å   

Vi ønsker å være til hjelp for mennesker i sorg. 
Ved å bistå de pårørende og gjennomføre  
gravferden med trygghet og nøyaktighet.

• Kommer gjerne hjem til samtale
• Rimelig grunnpris – kostnadsoverslag
• Vi henter ved dødsfall i hjemmet

Døgnvakt 22 10 23 10

– du kjenner oss på de gode tilbudene

- du kjenner oss

ved kjøp av 
5 single 1,5 l
Pant kommer i tillegg.

40%÷

CATERING – SELSKAPSMAT

Ring oss på 23 30 25 00 og vi sender deg
vår innholdsrike brosjyre, eller se meny på

www.gunnarruud.no

ING. HANS BECKER AS
Elektroentreprenør

– VI UTFØRER ALT I ELEKTRISKE ANLEGG –
Varmekabler, data, alarmer, telefon, nyanlegg og reparasjoner i bolig og industri

STERKSTRØM OG SVAKSTRØM – SERVICEBILER
Tlf.: 22 90 11 30 – Fax: 22 90 11 39 – Pottemakervn. 6B, 0954 Oslo

Vakttelefoner: 95 21 96 72 – 95 13 44 66

ÅPNINGSTIDER:
Mandag–fredag: 10.00–21.00
Lørdag: 09.00–18.00

Telefon: 22 79 04 80 – Telefaks: 22 79 04 81

TØMRERMESTER OG ENTREPRENØRFORRETNING

Kontoradresse: Fjellstuveien 45, 0982 Oslo
Telefon: 22 10 82 80 – Telefax: 22 10 56 07

Åpningstider:
08-21 mandag -fredag

08-20 lørdag

Tlf: 22 10 28 00
Stovnerveien 54

0982 Oslo

Innen Ring 2 og Groruddalen: 

Tillegg: 

Fastpriser Oslo lufthavn 

550 Kr 
Natt/Helg:                200 Kr 
Helgenatt:                300 Kr 

Vi aksepterer alle kredittkort, 
også TT-kort! 

Ring oss på tlf. 
02202 

                                   

Gravsteiner – Inskripsjoner - 
Omarbeiding

Utstilling vis à vis Østre Aker 
kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo 
Tlf. 22 65 60 50   Fax. 22 65 60 31 

www.gravstein.com

Gravsteiner – Inskripsjoner
– Omarbeiding

Utstilling vis à vis
Østre Aker kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50 Fax 22 65 60 31

www.gravstein.com

Tlf. 22 38 92 00 – www.kvikkbygg.no

Fotograf:  
FOTOGRAF KLAVESTAD A/S 
Spesialitet: Portrettfotografi 
Fjellhamarvn. 56, 1472 Fjell-
hamar. Tlf.: 67 90 14 38 

Tannlege: 
KARL KRISTIAN ANDERSEN 
Folkvangvn. 31, Tlf.: 22 21 10 10

Tannlege:  
DAG Ø KOKSVIK 
Folkvangvn. 31, Tlf.: 22 21 10 10

Glassarbeid:  
HØYBRÅTEN GLASSERVICE A/S 
Alt i glassarbeid og bilglass 
Prof. Birkelandsv. 27 B, 1081 
Oslo. Tlf.: 22 30 30 70

17. november: Tre og en flygel - musikk, 
sang og samtale. Berit H. Larsen,Trond 
Leberg og Marianne Solbakken.

24. november: Troens helter. Jostein 
Larsen

1. desember: Adventstiden i ord og toner. 
Marianne Solbakken og MTB

Samlingene starter i peisestua kl 19:00 
med kaffe og kaker før programmet 
starter opp kl 19:30. Alle møtene er på 
torsdag!

PRO G R A M
Møtene er i Normisjons hus, Bergtunv 2

Mer info og oppdatert 
program
For mer info og oppdaterte program, 
se vår hjemmeside. Den finner du på: 
www.kirken.no/hfs

Februar 
Onsdag 8. februar kl 07:30 i Fossum kirke: 
Morgenbønn. 

Onsdag 8. februar kl 12:30 i Fossum kirke: 
Hyggetreff.

SØNDAG 12. FEBRUAR KL 1900: 

«Grieg og Chopin  
tolket av en mester» 

Søndag 12. februar kommer den unge 
polske mesterpianisten Grzegorz Niemc-
zuk til Stovner kirke for å spille kjente ver-
ker av Chopin og Grieg. Grzegorz Niemc-
zuk er en av Polens mest fremtredende 
pianister. Han vant 1. pris i den nasjonale 
Chopin-konkurransen i Warszawa i 2010. 
I 2013 vant han 1. pris i den internasjonale 
debutkonkurransen i Carnegie Hall i New 
York og i 2014 vant han førsteprisen i Den 
7. internasjonale musikkonkurransen 
Cittá di Piove di Saccdo i Italia.

Normisjon 
Høybråten
Nor mis jons hus – et  
kulturhus på Høybråten

Torsdag 16. februar kl. 12:00 i Stovner kirke: 
Formiddagstreff

Onsdag 22. februar kl. 12:00 i Høybråten 
menighetshus: Hyggetreff: Øystein Larsen  
forteller fra reisen til Etiopia.

Middagsbønn
Hver onsdag kl 12:00 i Fossum kirke!

Hverdagstreff  
For mer informasjon, kontakt Diakon  
Monica Landmark eller se menighetens 
hjemmeside: www.kirken.no/hfs

Fossum Normisjon  
Møter hver 2. mandag kl 19 i hjemmene. 
Kontakt: Ragnar Berstad, tlf. 22 10 07 47.

ØVRIG 
PROGRAM

10 K i r k e b l a d e t  2 / 2 0 1 6



Telefon: 22 37 90 09   www.solglimt.no

22 21 80 00
HELE DØGNET
Høybråtenv. 40, 1086 OSLO

www.hoybraaten-begravelsesbyraa.no

Braatens byggfornyelse AS 
Høybråtenveien 74B 
Besøksadr:
Høybråtenveien 79, 1088 Oslo
Tlf: 22 10 63 10
(Telefontid 07-16.30)
Faks: 22 10 63 11
Mob: 917 38 538
www.braatensbyggfornyelse.no

Fagkunnskap gir trygghet, velg lokalt!

Høybråtenvn. 79, 1087 Oslo • Tlf. 22 10 63 10 (Telefontid 07–16.30)
Faks.: 22 10 63 11. Mob. 917 38 538 

www.braatensbyggfornyelse.no

Velkommen til vår gjenbruks-
butikk på Haugenstua Torg!
Åpningstider torsdag 13 – 17, fredag 13 – 17  
og lørdag 11 – 13

Brukte gjenstander kan leveres i butikkens 
åpningstid eller ta kontakt på tlf 40 44 34 86.

Overskudd av salget går til humanitært arbeid 
i Norge og verden for øvrig.

NLM Gjenbruk Haugenstua
Haugenstua Torg (tidl. Posten),  
Ole Brumsvei 5, 0979 Oslo  	 Tlf 40 44 34 86

Høybråten Tannklinikk AS
Vi ønsker alle nye og gamle kunder  

velkommen til lyse og trivelige lokaler.  
Ring oss for time, eller besøk oss.

Gode parkeringsmuligheter.

Høybråtenveien 76  |  Telefon 22 21 70 70  |  hoybratentannlege.no/

Hong Huynh  
Thorlakson, Tannlege

Duy Nguyen
Tannlege MNTF

Madelaine E. Berg
Tannpleier

Hva kan god design 
gjøre for din organisas-

jon eller virksomhet? 

Kontakt Morten Ravnbø  
på 91 73 73 56

www.ravnbo.com
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Elektro asElektro asTLF. 91 74 14 89 
FREDHEIMVEIEN 3 • 1087 OSLO • E-post: installasjon@holmsens.no
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Annonser

HØYBRÅTEN
TANNLEGEKONTOR

Høybråtenvn. 76 (v/Kiwi)
Tlf. 22 21 70 70

Dag- og kveldsåpent

«Rørlegger’n på Stovner»

Pottemakervn. 6B – 0954 Oslo
Tlf. 23 33 62 22 – Fax 23 33 62 23

Alt i blomsterdekorasjoner
og sorgbinderi

Stovner senter
tlf. 22 10 40 76

Annonser

«Rørlegger’n på Stovner»

Pottemakervn. 6B – 0954 Oslo

Tlf. 23 33 62 22 – Fax 23 33 62 23

Elektroentreprenør
VI UTFØRER ALT I ELEKTRISKE ANLEGG –

Varmekabler, data, alarmer, telefon, nyanlegg og reparasjoner i bolig og industri

STERKSTRØM OG SVAKSTRØM – SERVICEBILER
Tlf: 22 90 11 30 – Fax: 22 90 11 39 – Pottemakervn. 6B, 0954 Oslo

VAKT TELEFONER:
95 21 96 72 – 95 13 44 66

Fredheimveien 3, Høybråten, 1087 OSLO
Vi fører: Store husholdningsapparater, belysning og små elektriske apparater.

HØYBRÅTEN
TANNLEGEKONTOR
Høybråtenvn. 76 (v/Kiwi)

Tlf. 22 21 70 70
Dag- og kveldsåpent

HELE DØGNET
22 21 80 00

Høybråtenveien 40,

1086 Oslo

Høybråten
Begravelsesbyrå as

Vi hjelper deg
med alt i forbindelse

med dødsfall

Kontoradresse: Fjellstuveien. 45, 0982 Oslo
Telefon: 22 10 82 80 – Telefax: 22 10 56 07

Åpningstider:
Mandag – fredag: 10.00–21.00
Lørdag: 09.00–18.00
Telefon: 22 79 04 80 – Telefaks: 22 79 04 81

Gravsteiner – Inskripsjoner
– Omarbeiding

Utstilling vis à vis
Østre Aker kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50 Fax 22 65 60 31

www. gravstein.com

BEST PÅ UTVALG

Stovner Senter
tlf. 22 10 22 98

Tlf. 22 38 92 00 – www.kvikkbygg.no

Nedre Rommen 5 C, 0988 Oslo
(vis à vis Shell bensinstasjon) 3 etg. m/ heis.

Telefon: 22 21 02 96
E-post: post@rommentannlegesenter.no

www.rommentannlegesenter.no

Åpent fra 08.00–16.00 hver dag. Timebestilling
og AKUTT. Ønskes time etter kl. 16.00 må det

avtales direkte med tannlegen.

Tannlege:
Knut R. Eidshaug
Tannlege:
Esben Malde
Spes. i rotfylling:
Elham Al-Toma

All type behandling,
ikke implantat.Ekstra skånsombedøvelse “The

wand” (tryllestaven)
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BEST PÅ UTVALG

Stovner Senter
tlf. 22 10 22 98

Høybråten
Begravelsesbyrå as

Vi hjelper deg
med alt i forbindelse

med dødsfall.

Hele døgnet
22 21 70 00
Høybråtenveien 40
1086 Oslo

Stovner Senter oppgang 7, 
heis til 6. etg.
Kontor i rolige omgivelser

E n  Va k k e r  Av s k j e d

Ta kontakt med
Harald Christiansen

       S T O V N E R

B E G R AV E L S E S B Y R Å   

Vi ønsker å være til hjelp for mennesker i sorg. 
Ved å bistå de pårørende og gjennomføre  
gravferden med trygghet og nøyaktighet.

• Kommer gjerne hjem til samtale
• Rimelig grunnpris – kostnadsoverslag
• Vi henter ved dødsfall i hjemmet

Døgnvakt 22 10 23 10

– du kjenner oss på de gode tilbudene

- du kjenner oss

ved kjøp av 
5 single 1,5 l
Pant kommer i tillegg.

40%÷

CATERING – SELSKAPSMAT

Ring oss på 23 30 25 00 og vi sender deg
vår innholdsrike brosjyre, eller se meny på

www.gunnarruud.no

ING. HANS BECKER AS
Elektroentreprenør

– VI UTFØRER ALT I ELEKTRISKE ANLEGG –
Varmekabler, data, alarmer, telefon, nyanlegg og reparasjoner i bolig og industri

STERKSTRØM OG SVAKSTRØM – SERVICEBILER
Tlf.: 22 90 11 30 – Fax: 22 90 11 39 – Pottemakervn. 6B, 0954 Oslo

Vakttelefoner: 95 21 96 72 – 95 13 44 66

ÅPNINGSTIDER:
Mandag–fredag: 10.00–21.00
Lørdag: 09.00–18.00

Telefon: 22 79 04 80 – Telefaks: 22 79 04 81

TØMRERMESTER OG ENTREPRENØRFORRETNING

Kontoradresse: Fjellstuveien 45, 0982 Oslo
Telefon: 22 10 82 80 – Telefax: 22 10 56 07

Åpningstider:
08-21 mandag -fredag

08-20 lørdag

Tlf: 22 10 28 00
Stovnerveien 54

0982 Oslo

Innen Ring 2 og Groruddalen: 

Tillegg: 

Fastpriser Oslo lufthavn 

550 Kr 
Natt/Helg:                200 Kr 
Helgenatt:                300 Kr 

Vi aksepterer alle kredittkort, 
også TT-kort! 

Ring oss på tlf. 
02202 

                                   

Gravsteiner – Inskripsjoner - 
Omarbeiding

Utstilling vis à vis Østre Aker 
kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo 
Tlf. 22 65 60 50   Fax. 22 65 60 31 

www.gravstein.com

Gravsteiner – Inskripsjoner
– Omarbeiding

Utstilling vis à vis
Østre Aker kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50 Fax 22 65 60 31

www.gravstein.com

Tlf. 22 38 92 00 – www.kvikkbygg.no
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«Rørlegger’n på Stovner»

Pottemakervn. 6B – 0954 Oslo
Tlf. 23 33 62 22 – Fax 23 33 62 23

Alt i blomsterdekorasjoner
og sorgbinderi

Stovner senter
tlf. 22 10 40 76

Annonser

«Rørlegger’n på Stovner»

Pottemakervn. 6B – 0954 Oslo

Tlf. 23 33 62 22 – Fax 23 33 62 23

Elektroentreprenør
VI UTFØRER ALT I ELEKTRISKE ANLEGG –

Varmekabler, data, alarmer, telefon, nyanlegg og reparasjoner i bolig og industri

STERKSTRØM OG SVAKSTRØM – SERVICEBILER
Tlf: 22 90 11 30 – Fax: 22 90 11 39 – Pottemakervn. 6B, 0954 Oslo

VAKT TELEFONER:
95 21 96 72 – 95 13 44 66

Fredheimveien 3, Høybråten, 1087 OSLO
Vi fører: Store husholdningsapparater, belysning og små elektriske apparater.

HØYBRÅTEN
TANNLEGEKONTOR
Høybråtenvn. 76 (v/Kiwi)

Tlf. 22 21 70 70
Dag- og kveldsåpent

HELE DØGNET
22 21 80 00

Høybråtenveien 40,

1086 Oslo

Høybråten
Begravelsesbyrå as

Vi hjelper deg
med alt i forbindelse

med dødsfall

Kontoradresse: Fjellstuveien. 45, 0982 Oslo
Telefon: 22 10 82 80 – Telefax: 22 10 56 07

Åpningstider:
Mandag – fredag: 10.00–21.00
Lørdag: 09.00–18.00
Telefon: 22 79 04 80 – Telefaks: 22 79 04 81

Gravsteiner – Inskripsjoner
– Omarbeiding

Utstilling vis à vis
Østre Aker kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50 Fax 22 65 60 31

www. gravstein.com

BEST PÅ UTVALG

Stovner Senter
tlf. 22 10 22 98

Tlf. 22 38 92 00 – www.kvikkbygg.no

Nedre Rommen 5 C, 0988 Oslo
(vis à vis Shell bensinstasjon) 3 etg. m/ heis.

Telefon: 22 21 02 96
E-post: post@rommentannlegesenter.no

www.rommentannlegesenter.no

Åpent fra 08.00–16.00 hver dag. Timebestilling
og AKUTT. Ønskes time etter kl. 16.00 må det

avtales direkte med tannlegen.

Tannlege:
Knut R. Eidshaug
Tannlege:
Esben Malde
Spes. i rotfylling:
Elham Al-Toma

All type behandling,
ikke implantat.Ekstra skånsombedøvelse “The

wand” (tryllestaven)
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BEST PÅ UTVALG

Stovner Senter
tlf. 22 10 22 98

Høybråten
Begravelsesbyrå as

Vi hjelper deg
med alt i forbindelse

med dødsfall.

Hele døgnet
22 21 70 00
Høybråtenveien 40
1086 Oslo

Stovner Senter oppgang 7, 
heis til 6. etg.
Kontor i rolige omgivelser

E n  Va k k e r  Av s k j e d

Ta kontakt med
Harald Christiansen

       S T O V N E R

B E G R AV E L S E S B Y R Å   

Vi ønsker å være til hjelp for mennesker i sorg. 
Ved å bistå de pårørende og gjennomføre  
gravferden med trygghet og nøyaktighet.

• Kommer gjerne hjem til samtale
• Rimelig grunnpris – kostnadsoverslag
• Vi henter ved dødsfall i hjemmet

Døgnvakt 22 10 23 10

– du kjenner oss på de gode tilbudene

- du kjenner oss

ved kjøp av 
5 single 1,5 l
Pant kommer i tillegg.

40%÷

CATERING – SELSKAPSMAT

Ring oss på 23 30 25 00 og vi sender deg
vår innholdsrike brosjyre, eller se meny på

www.gunnarruud.no

ING. HANS BECKER AS
Elektroentreprenør

– VI UTFØRER ALT I ELEKTRISKE ANLEGG –
Varmekabler, data, alarmer, telefon, nyanlegg og reparasjoner i bolig og industri

STERKSTRØM OG SVAKSTRØM – SERVICEBILER
Tlf.: 22 90 11 30 – Fax: 22 90 11 39 – Pottemakervn. 6B, 0954 Oslo

Vakttelefoner: 95 21 96 72 – 95 13 44 66

ÅPNINGSTIDER:
Mandag–fredag: 10.00–21.00
Lørdag: 09.00–18.00

Telefon: 22 79 04 80 – Telefaks: 22 79 04 81

TØMRERMESTER OG ENTREPRENØRFORRETNING

Kontoradresse: Fjellstuveien 45, 0982 Oslo
Telefon: 22 10 82 80 – Telefax: 22 10 56 07

Åpningstider:
08-21 mandag -fredag

08-20 lørdag

Tlf: 22 10 28 00
Stovnerveien 54

0982 Oslo

Innen Ring 2 og Groruddalen: 

Tillegg: 

Fastpriser Oslo lufthavn 

550 Kr 
Natt/Helg:                200 Kr 
Helgenatt:                300 Kr 

Vi aksepterer alle kredittkort, 
også TT-kort! 

Ring oss på tlf. 
02202 

                                   

Gravsteiner – Inskripsjoner - 
Omarbeiding

Utstilling vis à vis Østre Aker 
kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo 
Tlf. 22 65 60 50   Fax. 22 65 60 31 

www.gravstein.com

Gravsteiner – Inskripsjoner
– Omarbeiding

Utstilling vis à vis
Østre Aker kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50 Fax 22 65 60 31

www.gravstein.com

Tlf. 22 38 92 00 – www.kvikkbygg.no

Fastpris, Oslo Lufthavn
Innen ring 2 og Groruddalen:

Ring oss på tlf

02202

650 kr
* Tillegg natt/helg
Vi aksepterer alle 
kredittkort, også 
TT-kort!

22 10 61 42
Høybråtenv. 40, 1086 OSLO

www.hoybraaten-begravelsesbyraa.no

®
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Åpningstider:
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Gravsteiner – Inskripsjoner - 
Omarbeiding

Utstilling vis à vis Østre Aker 
kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo 
Tlf. 22 65 60 50   Fax. 22 65 60 31 
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Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
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Annonsér i Kirkebladet.  
Ser du denne teksten så 

ser andre den!

Kontakt Kåre Rune på 
kh989@kirken.no
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Konfirmanter Høybråten:
Jenny Vibecke Rognstrad Amoako, Victoria Källberg 
Arnesen, Kaja Marie Furfjord Berglund, Dina Elisa-
beth Berntsen, Kamilla Bijmolen, Emil Anker Bjørn-
bakk, Malin Andresen Borkenhagen, Victoria Abigael 
Håvardsdatter Braserudhaget, Andreas Avelino Mon-
teiro Bråthen, Karina Busch, Kristoffer Busch, Tèa Tom-
masino Cederkvist, Martine Fossberg Eckmann, Marte 
Falkø, Ole Kristian Hogstad Fossum, Ariann Berge 
Frisli, Marita Furuseth, Jonas Granerud, Daniel Håland 
Granås, Brigt Jakob Kosiak Hallset, Elias Nikolai Hau-
gerud, Mads Riber Haugland, Mari Haugstvedt, Hjelme 
Karoline Tveiten, Jonas Hofslund, Stine Husom, Daniel 
Bulfa Jensen, Niko Krostoffer Herzi Johansen, Eirin 
Husom Jøregensen, Magnus Nordeengen Knudsen, 
Benedicte Storm Kristensen, Jostein Fredrik Urke, 
Aurora Lafton-Lund, Live Levin, Pernille Alicia Lysaker, 
Herman Elias Meling, Lars Hnerik Høiholt Mellembrå-
ten, Aleksander Maasø, Torill Oldernes, Noah Moen 
Olgyai, Mathias Sandsdalen, Bjrøn-Aleksander Sigge-
rud, Simone Strand, Håkon andreas Særbjørnsen, Kat-
herine Maana Thoresen, Rolf-Arne Thorkildson, Tobias 
Mortensen Torbal, Marte Emilie Torås Torstensen, 
Haakon Momrak Wright.

Konfirmanter Stovner:
Anders Nikolai Bovolden, Marcus Brochmann, Even 
Egeli, Marco Ivanovic-Kristoffersen, Sander Jansen, 
Kaia Drange Johansen, Victoria Xiaoyuan Kristiansen, 
Marte Syversen Melkeraaen, Sander Schumann Skjær-
vik, Jenny Lian Strøm, Herman Bjerkeli Tokle, Camilla 
Tonås, Mathias Brenna Valby, Hans Audun Pettersen 
Vollan, Ragnhild Westbye, Mia Michelle Winterrowd.

Konfirmanter Fossum:
Yomi Baisa, Linda Michelle Hagen, Nathalie Rubine 
Holt, Celine Westberg Kandola, Kaja Kjepperud, Step-
han Skogheim Kyeremeh, Farida Mohammed, Magnus 
Svensson Myhra, Ingrid Marie Sand, Hedda Berg 
Sandslett, Nora Hansen Stormyhr.

KONFIRMANTER 2016

Hilsen fra menighetsrådet
Følg ellers med på Menighetens 
hjemmeside for mer info om hva som 
skjer i menigheten: kirken.no/hfs

Det har vært en aktiv høst i menighe-
ten. Vi fikk besøk fra vennskapsme-
nigheten vår i Latvia i august, reiste til 
Israel og vennskapsmenigheten vår i 
Nablus i september og har nå i oktober 
feiret 40årsjubileum for Fossum kirke. I 
tillegg har vi gledet oss over at all virk-
somhet og mange slags arrangementer i 
alle deler av menigheten: En rekke akti-
viteter for barn og unge, i våre kirker og 
på Normisjonshuset. Middagsbønn hver 
onsdag i Fossum kirke, og ulike tema-
samlinger og andre arrangementer i 
våre tre kirker. Når vi så legger til at det 
i samtlige tre kirker (!) er hyggetreff/
formiddagstreff på hverdager og ulike 

slag gudstjenester på søndager, nærmer 
vi oss et fulltonende bilde av den leven-
de og aktive menigheten vår.

Søndag 20. november – helga etter 
julemessene – inviterer vi til et åpent 
informasjonsmøte i Stovner kirke etter 
kveldsgudstjenesten i Stovner kirke. 
Jevnlig informasjon gir Kirkebladet, 
som nå er i gang igjen; det samme skjer 
ved elektroniske media som hjemme-
siden www.kirken.no/hfs og Facebook. 
Slik kan alle følge med på det som skjer. 

Planlegginga for neste år er i full gang. 
I 2017 er det 500 år siden Luthers 

reformasjon begynte, og det vil vi feire 
– ikke av historiske grunner, men fordi 
vi er og vil være en evangelisk luthersk 
kirke i dag. Det vil prege mye av pro-
grammet, blant annet flere av gudstje-
nestene på høsten. Alt til våren er vi i 
gang med en rekke emner om reforma-
sjonen. Dette skjer i nært samarbeid 
med Høybråten Normisjons torsdags-
arrangementer på Normisjonshuset i 
Bergtunveien 2. Vi begynner alt onsdag 
18. januar i Stovner kirke, der emnet 
blir «Hvem var egentlig denne Luther?»

Kjell Olav Sannes, menighetsrådsleder
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En nær fullsatt kirke fikk oppleve en 
kraftfull gudstjeneste. Takknemlighet 
for hva kirken har betydd for lokalmil-
jøet og blikk på dagens utfordringer 
preget sokneprest Kåre Rune Hauges 
preken. Delaktig i Gudstjenesten var 
prost Anne Hilde Laland, menghetens 
prester, diakoner og frivillige medar-
beidere. Til stede var også de tidligere 
sogneprestene Bente Heibø Modalsli og 
Hans Arne Akerø.

Til kirkekaffen kom 130 festglade, deri-
blant flere som har vært aktive i kirken 

Fossum Kirke er 40 år i disse dager. Nylig ble jubileet 

markert med festgudstjeneste og festkirkekaffe. 

Drømmekirke 
i 40 år!

i alle disse årene. Videre prester og 
andre faste og frivillige medarbeidere 
som har hatt sin tjeneste her. Fossum 
menighet ble utskilt fra Høybråten 
Sokn i 1972 og slått sammen igjen med 
Høybråten og Stovner i 2012.

Prest Svein Simonsen var ikke i tvil: 
Å komme til Fossum Kirke som prest, 
det var å komme til drømmekirka! En 
moderne arbeidskirke som ga mange 
muligheter for et aktivt menighets-
arbeid. Tidligere ungdomsarbeider 
Magne Lerø var av samme oppfatning: 

En drøm gikk i oppfyllelse da han fikk 
gjøre en innsats i en drabantbymenig-
het med en slik kirke. 

Kirkeverge Robert Wright kom også 
med en hilsen og trakk fram at i Oslo er 
det bygget i snitt en kirke annet hvert 
år de siste seksti år. Den første preste-
frue, Lilly Walle, fortalte levende fra 
starten i 1976 og hvordan den første 
festkirkekaffen ble gjort i stand. Og 
denne kirkekaffen ble også virkelig en 
feststund.

3 gamle sokneprester – Bente 
Heibø Modalsli, Hans Arne 
Akerø og Svein Simonsen.  

Jubileumskomiteens leder May Grimdalen og komi-
temedlem Hanne Løvaas ønsker velkommen til fest-
gudstjeneste og festkirkekaffe.

Første prestefrue, Lilly Walle, fortalte 
levende fra innvielsen for 40 år siden.

Menighetsrådets formann Kjell Olav Sannes og  
kirkeverge Robert Wright hygget seg ved kirkekaffen.
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Døpte 
 
Savannah Lahani  
	 Hermundstad-Watson
Iben Medby-Svendsen
Henrik Ellingsen Heltberg
Stella Angelica Johansen  
	 Storbråten
Max Bråten Bratlie
Ella Sofie Olstad-Grue
Lukas Thoresen Liljebäck
Kevin Braathen Singh
Adrian Singh
Lukas Katona Lindstrøm
Dina Laukvik-Aasbø
Tuva Rummelhoff
Trygve Aune
Robert Olai Krokå
Tobias Vold Iversen
Felix Biørn-Lian
Nicoline Brochmann Nielsen
Amalie Elise Løvmon Sørnes
William Kristoffer Larsen
Markus Karlsen
Kristine Aasen
Leo Østlie Hummervoll
Ludvik Stromo Brændeland
Matilde Hagen Colban
Filip Berg Næss
Martin Aabø Kralik
Christopher Teigen Westli
Leif Mauset

Vigde 
Kristina Andersen  
	 og Daniel Gustavsen Nemeth
Oda Holen Halvorsen  
	 og Atle Werner
Henriette Hegna  
	 og Rune Sæming  
	 Semmingsen Lyberg
Line Johansen  
	 og Carl Robin Kenneth 		
	 Andersson
Silje Carina Julseth  
	 og Øystein Halvorsen
Randi Jorunn Olsen  
	 og Arne Gregor Lundgren
Cathrine Selvik  
	 og Jan Torstein Klussen 

Velsignelse av ekteskap 
Madolina Christian  
	 og Ajuthan Yogendran

LIVSHJULET
2 0 .  J U L I  –  1 8 .   O K T O B E R  2 0 1 6

Døde 
 
Kristin Bjerkestuen
Bjarne Kristiansen
Agnethe Lundegård Ødegaard
Per Ewald Müller
Aase Synnøve Flattum
Marius Palmgren
Aage Østengen
Arne Kolbjørn Eliesen
Jan Duvald Eriksen
Grethe Lerstad Røhneng
Ernst Nielsen
Oddvar Helge Sæther
Cato Morten Olsen
Sverre Eugen Paulsen
Carl Herman Gjerpen
Karl Aronsen
Anne Grethe Finsand
Martin Oliver Lindboe
Jonas Bekkevold
Gerd Kari Pedersen
Nina Skogø
Kari Mück
Terje Nils Bleken
Kristine Pauline Gjerdingen
Nils Anders Funnemark

Ansatte 

Kontor og åpningstid:
Felleskontoret for soknet er i 
Stovner kirke, Stovnerfaret 25, 0982 
Oslo. Åpent tirsdag, onsdag, fredag 
10-14. Torsdag 11-14.

Høybråten kirke, Høybråtenveien 
37, 1055 Oslo. Kontoret er åpent 
onsdag 10-14, torsdag 11-14.

Fossum kirke, Stovner Senter 12, 
0985 Oslo. Kontoret åpent tirsdag, 
onsdag, fredag 10-14. Torsdag 11-14.

Henvendelse vedr. dåp, 
vigsel og begravelser: 
Kirketorget, Tel: 23 62 90 09 
Kirketorget.oslo@kirken.no
Post-/ gateadresse:  
Grønlandsleiret 31, 0190 Oslo 
Ved forbønn for samkjønnende  
ektepar: kontakt Elisabet Kjetilstad

Øvrige henvendelser:
Tel: 23 62 95 60
Epost: post.hfs.oslo@kirken.no
Hjemmesiden: www.kirken.no/hfs
Facebook: Høybråten, Fossum  
og Stovner sokn

Menighetsrådet:
Kjell Olav Sannes, leder av menig-
hetsrådet
Mob: 92267019
Epost: kjell.o.sannes@mf.no

Aase Britt Andersen
menighetskonsulent 
Tel: 23 62 95 87 
Mob: 95 15 45 94 
Epost: aa974@kirken.no

Desalegn Mengesha  
prest  
Kontor: 23 62 96 83  
Mob: 90 28 33 17
Epost: da846@kirken.no

Inger Lise Høyland Lillevik 
trosopplæringsleder 
Telefon: 23 62 95 69
Epost: il333@kirken.no

Anne Mette Tangen  
menighetsforvalter  
Tlf: 23 62 95 62 
Mob: 90 85 53 99
Epost: at436@kirken.no

Elisabet Kjetilstad  
prest
Mob: 93 25 74 11 
Epost: ek477@kirken.no 

Irlin Bråten  
Barne- og Ungdomsarbeider 
Tel: 23 62 95 69 
Epost: ib776@kirken.no

KONTAKT
H Ø Y B R ÅT E N ,  F O S S U M  O G  S T O V N E R  M E N I G H E T

Leif-Kristian Pedersen  
barne og ungdomsarbeider 
Epost: lp279@kirken.no 
(Slutter 31.12.2016)

Liv Kolstad  
Menighetskonsulent 
Tel: 23 62 95 87 
Epost: lk482@kirken.no 

Liv Bergh  
diakon 
Tel: 23 62 95 82 

Kåre Rune Hauge  
sokneprest 
Tel: 23 62 95 63 
Mob: 90 17 77 58 
Epost: kh989@kirken.no

Kurt Rasmussen  
kirketjener 
Epost: kr267@kirken.no 

Monica Landmark  
vikar diakon 
Tlf.23 62 95 68 
Epost: ml367@kirken.no

Trond Hestad  
kirketjener 
Tel: 23 62 95 60 
Epost: th468@kirken.no

Roar Berg  
kantor  
Tel: 23 62 96 87 
Epost: rb978@kirken.no

Svein Simonsen  
menighetsprest 
Tel: 23 62 95 83 
Mob: 90 92 69 35 
Epost: ss653@kirken.no

Rasmi Krippendorf  
organist 
Mob: 45 24 33 70 
Epost: rk556@kirken.no 

Ole Kristian Sand  
kapellan/integreringsprest  
Tel: 23 62 95 82 
Epost: os256@kirken.no

Oddvar Hatlehol  
menighetskonsulent 
Tel: 23 62 95 64  
Mob: 40 40 76 72 
Epost: oh926@kirken.no 

Julian Jansson  
Lindseth  
barne- og ungdomsarbeider 
Epost: jl243@kirken.no

Noen å 
snakke 
med?

Menighetens 
prester og  
diakoner er  

tilgjengelige for 
samtale. 

Ta kontakt 
direkte eller ring 

23629560
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 KID-nr (fylles ut av menigheten:

Belast mitt konto nr:

 Ja takk! Jeg ønsker å betale min støtte med avtalegiro.

Mottaker 		  Mottakers konto	
Høybråten, Fossum og Stovner menighet 	 7874 06 68063
 

Jeg vil gi min støtte til menighetsarbeidet med:	 Jeg ønsker å betale: 	
 kr 200,–    kr 500,–    Annet beløp: kr …………………	  pr mnd    pr kvartal    pr halvår    Årlig 

 Jeg ønsker å gå tilsendt giroer i posten istedetfor å benytte AvtaleGiro (mer kostbart for menigheten)

 Jeg ønsker skattefradrag	 Fødselsnr:     Org.nr (bedrifter):  
Iht Personopplysningsloven av 14. april 2000, informerer vi om følgende: Når du støtter menigheten, vil vi oppbevare informasjon om at du har gitt, og gjør oppmerksom på at 
du i fremtiden kan komme til å motta materiell fra oss. Vi vil ikke utlevere ditt navn og adresse til andre med unntak av eventuelle krav fra offentlige myndigheter, for eksempel 
skatteetaten vedrørende eventuelt skattefradrag.

Jeg ønsker ikke å motta varsel i forkant av  
betalingen (dette sparer oss for utgifter)

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 10 000,– per trekkmåned.

Ønsket trekkdato:
15. 20. 25.

(sett kryss)

Beløpsgrense per trekkmnd
     
                                 kr

Svarkupongen sendes i lukket konvolutt til: Høybråten, Fossum og Stovner menighet, Stovnerfaret 25, 0982 Oslo

Navn:  …………………………………………………………………	 Tlf/mob: ……………........…………….……………………………

Adresse:  ………………………………………………………………	 E-post: ………………………........…….……………………………

Postnr/sted:  ………………………………………………………….

Sted/dato: ……………………………………………………………	 Underskrift  ……………………….........…………………………….

– automatisk belastning av faste betalinger

DEN NORSKE KIRKE
Høybråten, Fossum og Stovner menighet

GI DIN JULEGAVE TIL MENIGHETENS ARBEID: KTO 7874 06 68063

Velkommen til julemesser,  
gudstjenester og andre samlinger  
i våre kirker! 
Hilsen Høybråten, Fossum og Stovner menighet

God advents- 
og juletid!

Vi ønsker deg en


